MUHI[IPMIDRO 

HONORABLE CONCEJO  DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

,GUIENTE :  

ORDENANZA 

A 

Artículo-i°:- Rconócese de. legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
3.756,50.- (PESOS TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 
CINCUENTA CENTAVOS) a favor del Señor Augusto Carlos Fagulec, D.N.I. 
:N° 32.312.839, en concepto de Adicional por Asistencia Perfecta y S.A.C.; 

'Tproporciona¡, perteneciente al ex agente Juan Carlos Fagulec, Legajo N° 
11031/4 (fallecido), con cargo al siguiente detalle:

[...]

Programática 01.09.93 - Partida 7.6.2.03-  F.171.1.0 deI Presupuesto de Gasto vigente, de 
corresponder en exceso, de acuerdo al siguiente detalle: 

4 

1.1.6.1. 	I.P.S. 	 $416,17 

1.1.6.2. 	I.O.M.A. 	 $ 180,31 

Se deja constancia que al momento del pago se deberá retener la suma de PESOS: 
SETECIENTOS SESENTA Y OCHO CON SIETE CENTAVOS ($768,07); en concepto de 
2 días del mes de Septiembre/l1, percibido de más, de Retribuciones del Cargo y 
Retribuciones que no hacen al Cargo, los que serán ingresados en las siguientes partidas 
presupuestarias: 

1.1.1 	Ret. del Cargo 

1.1.3 	Ret.